
Menudrinks OPEN 10:00 CLOSE 16:00

HOT  DRINK

ICE CREAM

COLD DRINK ALCOHOL

コーヒー

アメリカンコーヒー

紅茶

ミルク

レモンティー

エスプレッソ

チョコレートドリンク

カプチーノ

カフェオレ

シングル

ダブル

トリプル

Single

Double

Triple

￥２５０

￥45０

￥6５０

Cofffee

Americano

Tea

Milk

Lemon tea

Espresso

Chocolate drink

Cappuccino

Café Au Lait

Coca Cola

Orange Juice

Melon Soda

Ginger Ale

Oolong Tea

Coffee

Tea

Lemon tea

Sparkling water

Draft Beer (S size)

Draft Beer ( L size)

Glass Wine (Red/White)

Whiskey & Soda

Non Alcoholic Beer

￥40０

￥40０

￥40０

￥40０

￥４5０

￥50０

￥50０

￥50０

￥50０

コカ・コーラ

オレンジジュース

メロンソーダ

ジンジャーエール

ウーロン茶

コーヒー

アイスティー

アイスレモンティー

炭酸水

☆

☆

☆

☆

☆

￥３0０

￥３0０

￥３0０

￥３0０

￥３0０

￥40０

￥40０

￥45０

￥2５０

ビール（グラス）

ビール（ジョッキ）

グラスワイン（赤／白）

ハイボール

ノンアルコールビール

ビールは北海道限定
「サッポロCLASSIC」

￥60０

￥70０

￥60０

￥6００

￥５0０

Ice CreamFloat

表示価格は全て税込み価格となっております

※

※

※

※レモンはリキッドレモンを使用しています

☆印のドリンクに＋２００円で
フロートドリンクに♪

You can change to an ice float
for an additional 200 yen to 
the drink marked with ☆

ケーキ
Cake ￥500

ケーキセット
Cake & Drink set
ケーキ＋お好きなソフトドリンクを
お選びください

￥800

Cake + your choice of soft drink 

エクレア

シュークリーム

原宿ドッグ

Eclair

Cream puff

Harajuku-dog 

￥25０

￥2５０

￥250

SWEETS

(Custard waffle)


